
Contacto

Teléfono 961922661
Fax 961922641
Correo Electrónico juridic@consorcidemuseus.es

Dirección Postal

Museu, 2
(46003) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23CMCV/NSP/23-23440-ACT/190A 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2023 a
las 11:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de Museos de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorcidemuseus.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E60sEZQpf%2FwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Festival de Fotografía Española y Latinoamericana Ojos Rojos, Edición 2023

Valor estimado del contrato 16.558,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.035,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.558,13 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
Del 11/04/2023 al 14/05/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.consorcidemuseus.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E60sEZQpf%2FwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Asociación Arteria Urbana
NIF G88133889
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.558,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.035,34 EUR.

Motivación

Motivación Cumpliendo todos los requisitos legales necesarios, el adjudicatario es el mas indicado para llevar a cabo el
proyecto artístico programado.
Fecha del Acuerdo 05/04/2023
Plazo de Formalización Del 11/04/2023 al 14/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rpXttmGJTAZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000010949999 |  2023-738702 | Tue, 16 May 2023 11:21:10:534 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12040950979745860145269847083400022045 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rpXttmGJTAZDGvgaZEVxQ%3D%3D

